
e-qaror.gov.uz 27.08.2021

1

2021 йил «15» июнь VI-29-10-8-0-K/21 Сурхондарё вилояти ҳокимлиги

Сурхондарё вилояти бюджетининг жорий йил I-чорак якунига кўра даромадлар
режасининг ошириб бажарилган қисми ҳисобидан маблағ ажратиш тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикасининг  “2020  йил  учун  Ўзбекистон  Республикасининг
Давлат  бюджети  тўғрисида”  2019  йил  9  декабрдаги  ЎРҚ-589-сон  Қонунининг  20-
моддасига мувофиқ вилоят бюджетининг жорий йил III-чорак якунига кўра даромадлар
режасининг ошириб бажарилган қисми ҳисобига шаклланган маблағларидан фойдаланиш
бўйича халқ депутатлари Сурхондарё вилояти Кенгаши қарор қилади:

1.  Вилоят  ҳокимлигининг  молия  бош  бошқармаси  ҳамда  мутасадди
ташкилотларнинг вилоят бюджетининг қўшимча манбалари ҳисобидан маблағ ажратиш
юзасидан киритган таклифлари маълумот учун қабул қилинсин.

2.  Халқ депутатлари Сурхондарё вилояти Кенгашининг 2021 йил 2 февралдаги
178/VI-21-сон  қарорига  асосан  вилоят  мактабгача  таълим  бошқармасига  вилоятмизда
енгил конструкцияли (сенвендч панель)   мактабгача  таълим муассасаларини қурилиш
учун ажратилган маблағ 1-иловага мувофиқ йўналтирилсин.

3. Вилоят бюджетининг жорий йил I-чорак якунига кўра даромадлар режасининг
ошириб бажарилган қисми 29,5  млрд.сўмни ташкил этганлиги ҳамда ушбу маблағлар
ҳисобидан 3,3  млрд.сўм маблағлардан яъни жами шаклланган маблағнинг 11,0  фоизи
(ижтимоий соҳа муассасалари ва ижтимоий ҳимояга 8,4 фоизи, бошқарув органлари  ва
бошқа бюджет муассасаларига 2,6 фоизи) 2-иловага мувофиқ йўналтирилсин.

4.  Маҳаллий  бюджетнинг  қўшимча  шаклланган  маблағлари  фавқулодда
вазиятларда  ва  шунга  ўхшаш  кечиктириб  бўлмайдиган  чоралар  кўрилиши  талаб
этиладиган ҳолларда халқ депутатлари вилоят Кенгашига кейин ҳисобот бериш шарти
билан ҳокимнинг қарори асосида йўналтирилиши мумкинлиги белгилансин.

5.  Вилоят  бюджетининг  қўшимча  манбалари  вилоят  бюджети  ҳисобидан
молиялаштирилиши назарда тутилмаган ташкилотларни жорий сақлаб туриш ҳаражатлари
учун йўналтирилишига йўл қўйилмаслиги белгилансин.

6. Вилоят бюджетининг қўшимча манбаларидан маблағ олувчиларнинг раҳбарлари



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

2

ажратилган  маблағлардан  мақсадли  ва  самарали  фойдаланилиши,  шунингдек  ушбу
маблағларни ажратилиши учун тақдим этиладиган барча ҳужжатларнинг ҳаққонийлигига
шахсан жавобгар эканлиги белгилансин.

7. Ушбу қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Халқ депутатлари Сурхондарё
вилояти  Кенгашининг  маҳаллий  бюджетни  шакллантириш  ва  ижро  этиш,  иқтисодий
ислоҳотларни амалга ошириш ҳамда тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича
доимий комиссияси (И.Ёқубов) зиммасига юклатилсин.

8. Ушбу Қарор қабул қилинган кундан кучга киради.

Кенгаш раиси Bobolov T.A.



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

3

Халқ депутатлари Сурхондарё вилоят кенгашининг
2021 йил 15 июндаги

VI-29-10-8-0-K/21-сон қарорига
1-илова

Халқ депутатлари Сурхондарё вилояти Кенгашининг 2021 йил 2 февралдаги 178/VI-21-сон қарорига асосан вилоят мактабгача таълим
бошқармасига вилоятмизда енгил конструкцияли (сенвендч панель)  мактабгача таълим муассасаларини қурилиш учун ажратилган маблағ

 
     

Т/р Ташкилотлар номи Ажратиладиган маблағ мақсади Миқдори
(млн.сўмда) Фоиз ҳисобида 

 Жами ажратиладиган маблағ: 0,0 0,0%
I.    Ижтимоий соҳа муассасалари ва ижтимоий ҳимояга ҳамда Ёшлар ва аёлларни қўллаб-қувватлаш учун 0,0 0,0%

1 Вилоят мактабгача таълим
бошқармасига

Вилоятимизда енгил конструкцияли (сенвендч панель)  мактабгача таълим
муассасаларини қурилиш учун 2 000,0  

2 Қумқўрғон туман маҳаллий
бюджетига

Туманда енгил конструкцияли (сенвендч панель)  мактабгача таълим
муассасаларини қурилиш учун 1 000,0  

3 Қизириқ туман маҳаллий
бюджетига

Туманда енгил конструкцияли (сенвендч панель)  мактабгача таълим
муассасаларини қурилиш учун 1 000,0  



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

4

Халқ депутатлари Сурхондарё вилоят кенгашининг
2021 йил 15 июндаги

VI-29-10-8-0-K/21-сон қарорига
2-илова

Вилоят бюджетининг жорий йил I-чорак якунига кўра даромадлар режасининг ошириб бажарилган қисми ҳисобидан ажратиладиган
маблағлар 

    (млн.сўм)

Т/р Ташкилотлар номи Ажратиладиган маблағ мақсади Миқдори
(млн.сўмда) Фоизда

 1 2 3 4
 Жами шаклланган манба 29 500,0 100,0%
 Жами ажратиладиган маблағ: 3 252,6 11,0%
I.    Ижтимоий соҳа муассасалари ва ижтимоий ҳимояга 2 478,3 8,4%

1 Вилоят мданият бошқармасига Вилоятда ўтказиладиган "Ёшлар" фестивали байрам дастурини
тайёрлаш ва уни ўтказиш билан боғлиқ харажатларга 1 942,0

 

2 Вилоят спорт бошқармасига 

Жорий йил 10-11 апрель кунлари Термиз шаҳри “Алпомиш”
ўйингохида анъанавий XV Халқаро турнир ўтказилиши

муносабати билан Термиз шахрининг марказий кучалари ва
турнер ўтказилган “Алпомиш” ўйингохини безатиш ва декорация

ишларидан юзага келган қарздорлик учун

258,0

 

3 Термиз туман архитектура ва қурилиш
коллежига

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 25.01.2021 йилдаги
ПҚ-4962-сонли қарорига асосан  қурилиш соҳасида малакали
мутахассисларни тайёрлаш учун қарорнинг 4-бандида таҳсил

олувчиларнинг яшаш ва овқатланиш харажатларининг 30 фоизи
учун   (яшаш харажатлари 3 ой учун 26160,0 мингсўм,овқатланиш

харажатлари 252 100,0 минг сўм жами 278 260,0 минг
сўм)                                                                  

278,3

 
II. Бошқарув органлари  ва бошқа бюджет муассасаларига 774,4 2,6%

4 Вилоят бюджети Вилоят ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн  ойлари иш ҳақи тўлови учун 8,5  

5 Термиз шаҳри маҳаллий бюджети Шаҳар ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн  ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,5

 

6 Олтинсой тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,5  



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

5

7 Қизириқ тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,0  

8 Бойсун тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 24,8  

9 Музработ тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 24,6  

10 Денов тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 25,1  

11 Жарқўрғон тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,9  

12 Қумқўрғон тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,7  

13 Сариосиё тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 25,1  

14 Термиз тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 22,8  

15 Узун тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,7  

16 Шўрчи тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 24,8  

17 Шеробод тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 25,1  

18 Ангор тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,7  

19 Бандихон тумани маҳаллий бюджети Туман  ҳокимининг жамоат ишлари бўйича масалҳатчисининг
май-июн ойлари иш ҳақи тўлови учун 23,7  

20 Шеробод тумани маҳаллий бюджети

Тумандаги “Қишлоқбозор” маҳалласида яшовчи фуқаролар
Эсанова Гуласал, Қурбонова Ойсулув ва Ортиқов

Эшмўминларнинг ўзларига тегишли бўлган уй-жойларига
етказилган зарарни қоплаш учун

280,7

 

21 Денов тумани маҳаллий бюджети
Тумандаги  "Озод" МФЙ аҳолисини ичимлик суви билан

таъминлаш мақсадида 2 км қувур ўтказиш ҳамда башня қурилиши
учун 

65,0
 

22 Вилоят "Кичик саноат зоналарини
бошқариш ягона дерикцияси" ДМ

Дерикциянинг  21 нафар ходимларига июнь ойи иш ҳақи ва унга
тенглаштирилган тўловларини тўлаш учун 59,3

 




